Rega

Ersatzteilliste Parts list Liste de pieces détachées

Regenkonig
Modell 14201-14214

Mérikestr. 27 D-78628 Rottweil-Neufra Telefon+49.741.206782-0 Fax+49.741.206782-11

info@rega-technik.de www.rega-technik.de



Rega

Ersatzteilliste Parts list Liste de pieces détachées

Regenkonig
Modell 14201-14214

Frontralle Antriebseinheit
Front Roller Driving- Unit
Houwe Ffrontale Madtanisme dé6 SoMMAARAG

Schneckenrad,5eiltrommel und Achse Spindel und Schnelldufer
Worm Gear,Cable Sposl and Shaft Assembly Spindle, special parts for high speed model
Roue helicoidale, tambour et axe axe central pi#ces pour meodéle a vitesse rapide

B A

21

Mérikestr.27 D-78628 Rottweil-Neufra Telefon+49.741.206782-0 Fax+49.741.206782-11

info@rega-technik.de www.rega-technik.de



Regenkonig

Modell 14201-14214 Rega

Selbstfahrender
Sportplatzregner Traveling Sprinkler Arroseur Rainmobil
Ersatzteilliste 2013 Parts list Liste de piéces détachées
Pos. Nr. Art. Nr. Stiick
Item No.|Ersatzteil (D) Part (E) Piéce détachée (F) Part No. Qty. |
Pos. No. Art. No. Piéce
1 Regner 1030 sprinkler 1030 arroseur 1030 RK 2001 1
1A Regner 1050 sprinkler 1050 arroseur 1050 RK 2001A 1
2 Duse nozzle buse RK 2002 2
3 Arm arm bras moteur RK 2003 2
4 Spindel spindle axe central RK 2004 1
5 Achse shaft axe RK 2005 1
6 Zahnrad (75 Z&hne) gear (75 tooth) pignon (75 dents) RK 2006 1
7 Lagerbiichse bushing douille RK 2007 2
8 Drahtseil 90 m cable 90 m cable 90 m RK 2008 1
8A Drahtseil 135 m cable 135 m cable 135 m RK 2008A 1
9 Seilrolle roller poulie RK 2009 1
10 Seilklemme link serre-cable RK 2010 1
11 Seilklemme link serre-cable RK 2011 1
13 Mutter M 8 nutM 8 écrou M 8 RK 2013 5
14 Scheibe d= 8,4 washer d= 8,4 disque d= 8,4 RK 2014 9
16 siehe Pos. 60 see part No 60 voir piéce No 60 RK 2016
17 Steckspitz stake fiche a planter RK 2017 1
20 Achse axle axe RK 2020 1
21 Stellring lockring anneau de serrage RK 2021 2
22 Seiltrommel spool tambour RK 2022 1
23 Schneckenrad worm gear roue hélicoidale RK 2023 1
24 Stift 3 x 14 pin 3 x 14 cheville 3 x 14 2RK 024 1
25 Bolzen bolt cheville RK 2025 1
26 Druckfeder spring ressort RK 2026 1
27 Scheibe washer disque RK 2027 1
28 Rahmen frame chassis RK 2028 1
29 Achse axle axe RK 2029 1
30 Clips clip clip RK 2030 2
31 Schalthebel stop lever levier d' arrét RK 2031 1
32 Schraube M 8 x 25 screw M 8 x 25 vis M 8 x 25 RK 2032 4
33 Stop Mutter M 8 nutM 8 écrou M 8 RK 2033 5
34 Schraube M 8 x 35 screw M 8 x 35 vis M 8 x 35 RK 2034 1
35 Schaltseil switch cable cable de commande RK 2035 1
36 |Seilklemme link serre-cable RK 2036 3
37 Schraube M 6 x 8 screw M 6 x 8 VisM 6 x 8 RK 2037 2
38 Lagerbiichse bushing douille RK 2038 2
39 Distanzscheibe spacer disque RK 2039 3
40 Schraube M 8 x 16 screw M 8 x 16 vis M 8 x 16 RK 2040 1
41 Schraube M 8 x 16 screw M 8 x 16 vis M 8 x 16 RK 2041 1
42 Muffe coupling manchon RK 2042 1
43 Dichtung washer joint RK 2043 2
44 Zahnrad (18 Z&hne) gear (18 tooth) pignon (18 dents) RK 2044 1
45 O-Ring o-ring joint tore RK 2045 2
46 Schraube M 6 x 8 screw M 6 x 8 VisM 6 x 8 RK 2046 2
47 Stellring lockring anneau de serrage RK 2047 2
48 Sicherung retainer arrét RK 2048 3
49 Passfeder key clavette RK 2049 1
50 Gleitring bearing ring anneau de friction RK 2050 1
51 Scheibe Niro d= 8,4 washer d= 8,4 disque d= 8,4 RK 2051 2
52 Distanzscheibe spacer disque RK 2052 1
53 Schnecke worm vis sans fin RK 2053 1
54 Passfeder key clavette RK 2054 1
55 Lagerbock Stand. housing standard boitier standard RK 2055 1
56 Schraube M 8 x 40 screw M 8 x 40 vis M 8 x 40 RK 2056 1
57 Achse axle axe RK 2057 1
58 Zugfeder spring ressort RK 2058 1
59 Schraube M 8 x 45 screw M 8 x 45 vis M 8 x 45 RK 2059 2

Stand: 01.01.2013

Seite 3 von 4




Pos. Nr. Art. Nr. Stiick
Item No.|Ersatzteil (D) Part (E) Piéce détachée (F) Part No. Qty. |
Pos. No. Art. No. Piéce
60 Frontrolle kpl. frontroller cpl. roue compléte RK 2060 1
61 siehe Pos. 60 see part pos. 60 voir piece No 60
62 Distanzstiick spacer piéce d'espacement RK 2062 1
63 Radkappe wheel cap chapeau de roue RK 2063 2
64 Rad wheel roue RK 2064 2
65 Stift 5 x 16 pin 5x 16 goupille 5 x 16 RK 2065 2
66 Kugelhahn ball valve vanne a boule RK 2066 1
67 Griff handle poignée RK 2067 1
68 Schraube M 8 x 70 screw M 8 x 70 vis M 8 x 70 RK 2068 1
69 Mitnehmer trip taquet d'entrainement RK 2069 1
70 Stopper, Gummi rubber caoutchouc RK 2070 1
71 Federscheibe lockwasher rondelle a ressort RK 2071 1
72 Schraube M 6 x 12 screw M 6 x 12 VvisM 6 x 12 RK 2072 1
73 Schraube M 8 x 60 screw M 8 x 60 vis M 8 x 60 RK 2073 1
74 Sperrhebel locking lever levier d'arrét RK 2074 1
75 siehe Pos. 60 see part No 60 voir piéce No 60 RK 2075
77 Spezialfett grease graisse RK 2077
kompletter Dichtungssatz bestehend aus:
43 Dichtung washer joint 2043 2
45 O-Ring o-ring joint tore 2045 2
50 Gleitring bearing ring anneau de friction 2050 1
Zusétzliche Teile fiir: Additional parts for: Piéces suppléments pour:
4 - Rad Ausfiihrung 4 - Wheel - equipment Modéle a 4 roues
Pos. Nr. Art. Nr. Stiick
Item No.|Ersatzteil (D) Part (E) Piéce détachée (F) Part No. Qty. |
Pos. No. Art. No. Piéce
46 Schraube M 6 x 8 screw M 6 x 8 visM 6 x 8 2046 2
63 Radkappe wheel cap chapeau de roue 2063 2
64 Rad wheel roue 2064 2
88 Achse axle axe 2088 1
89 Stellring lockring anneau de serrage 2089 2
Zusdtzliche Teile fiir: Additional parts for: Piéces suppléments pour:
Modell Schnellaufer High-speed model Modéle a vitesse rapide
Pos. Nr. Art. Nr. Stiick
Item No.|Ersatzteil (D) Part (E) Piéce détachée (F) Part No. |Qty. |
Pos. No. Art. No. Piéce
14 Scheibe d= 8,4 washer d= 8,4 disque d= 8,4 2014 1
38 Lagerbiichse bushing douille 2038 1
39 Distanzscheibe spacer disque 2039 1
48 Sicherung retainer arrét 2048 1
55 A |Lagerbock housing boitier vitesse 2055 A 1
Schnelldufer high speed rapide
80 Bolzen bolt cheville 2080 1
81 Zahnrad 22 Z&hne gear 22 tooth pignon 22 dents 2081 1
82 Zahnrad 27 Zahne gear 27 tooth pignon 27 dents 2082 1
85 Schraube M 8 x 12 screw M 8 x 12 vis M 8 x 12 2085 1

Stand: 01.01.2013

Seite 4 von 4






